M4 - Innenabrollung Reflex System

Tork Tragbarer Reflex™ Einzelblatt

Innenabrollungsspender

Der Tork Tragbare Reflex™ Innenabrollungsspender ist die optimale
Lésung fur professionelle Umfelder, in denen ein rascher Zugang zu
Wischtlichern erforderlich ist. Dieses System mit
Einzelblattentnahme kann den Verbrauch im Vergleich zum
traditionellen Tork Innenabrollungssystem um bis zu 37 % senken.

www.tork.de

Artikel 473126
Material Kunststoff

System - Innenabrollung Reflex
System

Hohe 220 mm
Breite 266 mm
Tiefe 225 mm

Farbe Blau

Tragbar dank solidem Griff

benutzerfreundliche Bedienung mit nur
einer Hand

geringeres Risiko von Kreuzkontamination,
weil nur die auch tatsachlich benutzten
Tucher berUhrt werden

insgesamt bessere Hygiene durch
einfache Reinigung



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

5010195708020
1

238 mm
236 mm
250 mm
14 dm3
1470 g
18359

Folienbeutel

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit

5010195708020

und Gesundheitsunternehmen

5010195604728
135

135

2292 mm

800 mm

1200 mm
1.9m3

198.5 kg

247.7 kg

M4 - Innenabrollung Reflex System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Reflex™ Starke

Papierwischtiicher ar3arz
™
Tork_ Reﬂex __Starke 473391
Papierwischtiicher
™
Tork Reflex™ Mehrzweck 473242

Papierwischticher

Alternative Produkte

473133 473140 473137
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.de



