

## Tork Tragbarer Reflex™ Einzelblatt Innenabrollungsspender



Artikel	473126
Material	Kunststoff
System	M4 - Innenabrollung Reflex System
Höhe	220 mm
Breite	266 mm
Tiefe	225 mm
Farbe	Blau

Der Tork Tragbare Reflex™ Innenabrollungsspender ist die optimale Lösung für professionelle Umfelder, in denen ein rascher Zugang zu Wischtüchern erforderlich ist. Dieses System mit Einzelblattentnahme kann den Verbrauch im Vergleich zum traditionellen Tork Innenabrollungssystem um bis zu 37 % senken.

www.tork.de

Tragbar dank solidem Griff benutzerfreundliche Bedienung mit nur einer Hand

geringeres Risiko von Kreuzkontamination, weil nur die auch tatsächlich benutzten Tücher berührt werden

insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	5010195708020	5010195708020	5010195604728
Stücke	1	1	135
Verbrauchseinheit	-	1	135
Höhe	238 mm	238 mm	2292 mm
Breite	236 mm	236 mm	800 mm
Länge	250 mm	250 mm	1200 mm
Menge	14 dm3	14 dm3	1.9 m3
Nettogewicht	1470 g	1.5 kg	198.5 kg
Bruttogewicht	1835 g	1.8 kg	247.7 kg
Verpackungsmaterial	Folienbeutel	Karton	-

## Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Reflex™ Starke  Papierwischtücher	473472	
Tork Reflex™ Starke Papierwischtücher	473391	
Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischtücher	473242	

## **Alternative Produkte**



## **Kontakt**

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>